1

 2024 年 10 月 21 日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代 表 取 締 役 社 長   新 藤 弘 章

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  管 理 本 部 本 部 長   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０３－６６２７－３４８７

株式併合の実施結果に関するお知らせ

 2024 年８月 30 日付「株式併合及び定款の一部変更に関するお知らせ」で公表しました株式併合につ

きまして、2024 年９月 30 日開催の臨時株主総会及び普通株主による種類株主総会における決議に基

づき、2024 年 10 月 21 日を効力発生日として、当社の普通株式、Ａ種種類株式及び第１回Ｂ種種類株

式の併合（以下「本株式併合」といいます。）を実施いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．併合の割合

効力発生日である 2024 年 10 月 21 日をもって、10 株につき１株の割合で併合いたしました。

２．併合後における株式の状況

 併合前の発行済株式総数については、2024 年８月 30 日付「株式併合及び定款の一部変更に関するお

知らせ」にて株式併合公表時から、種類株式の転換請求があったこと、第三者割当による普通株式の発

行したこと、株式交付を実施したことにより増加いたしました。

併合前

発行済株式総数     1,103,621,322 株

普通株式        1,098,979,951 株

Ａ種種類株式        4,640,771 株

第１回Ｂ種種類株式        600 株

併合後

発行済株式総数      110,362,132 株

普通株式         109,897,995 株

Ａ種種類株式         464,077 株

第１回Ｂ種種類株式         60 株

以上